
اخبار كشور

ترجمه 8 عنوان کتاب جدید رهبر انقلاب 
برای مخاطبان جهان عرب

هشت عنوان کتاب جدید رهبر معظم انقلاب اسلامی به زبان عربی در لبنان 
منتشر می شود و در اختیار مخاطبان جهان عرب قرار می گیرد.

رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در لبنان ۸ عنوان کتاب جدیدالانتشار 
مقام معظم رهبری را با عناوین عفاف و حجاب در سبک زندگی ایرانی اسلامی، الگوی 
زن، زن و خانواده، جایگاه و مسائل زنان در فرهنگ اسلام و تجدد، دو امام مجاهد، 
گفتاری در باب صبر، حماسه امام سجاد علیه السلام و قرارگاه های فرهنگی به زبان 

عربی ترجمه و منتشر کرد.
این کتاب ها و موضوعات آن ها عبارت است از: »العفاف و الحجاب« درباره 
« درباره الگوی زن،  عفاف و حجاب در سبک زندگی ایرانی اسلامی، »أسوهًْ المرأهًْ
ًْ والأسرهًًْ« درباره زن و خانواده، »المرأهًْ بین الأصالهًْ والحداثهًْ« درباره جایگاه و  »المرأهًْ
مسائل زنان در فرهنگ اسلام و تجدد، »الإمامان المجاهدان« درباره ۲ امام مجاهد، 
»بحث حول الصبر« در باب صبر، »جهاد الإمام السجاد« درباره حماسه امام سجاد و 

»المقرات الثقافیهًًْ« درباره قرارگاه های فرهنگی.
گزارشی‌از‌جلال‌آل‌احمد:

یه مشت زورگو با کمک تروریست های صهیون
فلسطین را اشغال کرده اند

بیست سال است که یک مشت زورگو به کمک سرمایه های بین المللی و به 
برکت سازمان های تروریستی صهیون و »هاگانا« خاک فلسطین را اشغال کرده اند و 

یک میلیون ساکنان آن  را بیرون ریخته اند.
خبرگزاری مهر در گزارشی نوشت؛ جلال آل احمد نخستین متفکر ایرانی است که 
ضمن سفر به فلسطین اشغالی، تحت تأثیر روایت آمریکایی صهیونیستی قرار نمی گیرد 
و گزارشی واقع بینانه ارائه می دهد که برای اولین بار تهدید صهیونیسم را به مردم ایران 
گوشزد می کند. نویسنده »نون والقلم« از این  سفر هفده روزه همراه همسرش سیمین 
دانشور، ۲۰ صفحه یادداشت روزانه با خود به ایران آورد که از آنها برای سخنرانی در 
محافل مختلف از جمله مؤسسه مطالعات و تحقیقات علوم اجتماعی دانشکده ادبیات 
دانشگاه تهران بهره ببرد. آل احمد در این یادداشت تصریح می کند: »اسرائیل تجسم 
خشن کفاره گناهانی است که هم در آن سال های جنگ، فاشیست ها، در داخائو و 
بوخن والد و دیگر داغگاه ها مرتکب شدند. درست توجه کنید که گناهی است و غربی 
مرتکب شده است و من شرقی کفاره می دهم. و سرمایه ای است که غربی صادر 
می کند و من شرقی پایگاه می دهم. در این مورد نیز حرف و سخن ها دارم و در این 
همه اگر راستش را بخواهیم، مسیحیت حجابی از اسرائیل میان خود و عالم اسلام 
کشیده است...« »آغاز یک نفرت« گزارش دست اولی است که فقط دو هفته بعد از 
جنگ شش روزه به قلم جلال جاری می شود. با لحنی سرشار از نفرت از قساوت 
صهیونیست ها و آکنده از نقد به سیاست های غلط جمال عبدالناصر و دیگر رهبران 
کشورهای عربی حاضر در جنگ. جلال آن  زمان که فقط بیست سال از »روز نکبت« 
و تأسیس رژیم صهیونیستی می گذشت، همه جا دست نظام سرمایه داری را در جنایات 
صهیونیست ها می بیند و همدستی بانک های غربی در کشتار مردم فلسطین را این گونه 
برملا می کند: »بیست سال است که یک مشت زورگو به کمک سرمایه های بین المللی 
و به برکت سازمان های تروریستی صهیون و »هاگانا« خاک فلسطین را اشغال کرده اند 
و یک میلیون ساکنان آن را بیرون ریخته اند. بیست سال است که مرتب ذره ذره از 
خاک اعراب را تصرف می کنند. بیست سال است که سازمان ملل از آنها می خواهد که 
آوارگان فلسطین را بگذارند به وطن شان برگردند و آنها با گردن کلفتی رد می کنند. در 

عرض این مدت درست یازده مرتبه از طرف سازمان ملل محکوم شده اند.«
بخش ویژه شهدای عملیات تروریستی کرمان 

در یک جشنواره
دبیر سومین دوره جشنواره رادیویی پژواک گفت: جایزه ویژه آثار رادیویی شهدای 
کرمان برای سومین دوره این جشنواره در نظر گرفته شده است و لذا مستندسازان 

می توانند آثار رادیویی خود را درخصوص شهدای کرمان برای ما ارسال کنند.
 حمیدرضا افتخاری دبیر سومین دوره جشنواره رادیویی پژواک در این خصوص 
به خبرنگار کیهان گفت: با توجه به حادثه تروریستی که در کرمان اتفاق افتاد و جمع 
زیادی از هموطنان مان در این حادثه شهید شدند، شورای سیاستگذاری جشنواره 
رادیویی پژواک در اولین جلسه خود به پیشنهاد دبیر جشنواره بخش ویژه ای را 

مختص حادثه تروریستی رخ داده در کرمان به این جشنواره اضافه کرده است. 
وی افزود: در این بخش که ذیل بخش ویژه جشنواره هم دیده می شود، 
مستندسازان رادیویی امکان این را دارند که از حادثه تلخی که در کرمان اتفاق 
افتاده مستندی به مدت ۲۰ دقیقه تهیه کرده و در یکی از قالب های گزارشی یا 
مستندسازی محض به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند، همچنین در حال حاضر 

تارنمای جشنواره رادیویی پژواک این امکان را دارد که آثار تولیدی را دریافت کند.
مدیر رادیو صبا و دبیر سومین جشنواره رادیویی پژواک همچنین اظهار داشت: 
با توجه به اینکه فرصت برای تولید مستند ممکن است کم باشد، شرکت کنندگان 

می توانند آثار این بخش را استثنائاً تا ۱۵ بهمن به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند. 
وی افزود: همچنین به آثار برتر و برگزیده هم در اختتامیه جشنواره جوایزی اهدا 
خواهد شد، هدف اصلی از اضافه کردن این بخش به سومین دوره جشنواره رادیویی 
پژواک زنده نگه داشتن یاد این شهداست و نکته بعد اینکه این بخش کمک می کند 
که آثاری در این حوزه تولید شوند که برای همیشه در تاریخ رادیو به عنوان آثار 

ارزشمند به جا خواهند ماند.
دومین همایش بزرگداشت تاریخ نگاری انقلاب 

برگزار می شود
 دومین همایش بزرگداشت روز تاریخ نگاری انقلاب اسلامی امروز یکشنبه

۲۴ دی در تالار قلم مرکز همایش های بین المللی سازمان اسناد و کتابخانه ملی 
ایران برگزار می شود.

این  همایش با حضور حجت الاسلام مصطفی پورمحمدی رئیس مرکز اسناد 
انقلاب اسلامی، حجت الاسلام احمد خزایی رئیس مؤسسه مطالعات و پژوهش های 
سیاسی، حجت الاسلام سیدحمید روحانی رئیس بنیاد تاریخ پژوهی و دانشنامه 
انقلاب اسلامی، حجت الاسلام مهدی مهریزی نویسنده دانشنامه مؤسسات حوزوی، 
زهرا روح اللهی امیری استادیار تاریخ دانشگاه باقرالعلوم قم و سردبیر فصلنامه حیات 
معنوی، عباس سلیمی نمین مدیر دفتر مطالعات و تدوین تاریخ ایران، سیدجواد 
حسینی رئیس مؤسسه پژوهشی فرهنگی انقلاب اسلامی و موسی حقانی رئیس 
پژوهشکده مطالعات تاریخ معاصر همراه است. در دومین همایش بزرگداشت روز 
تاریخ نگاری انقلاب اسلامی اهمیت نقد تاریخ نگاری، تفسیر فرازی از بیانات امام راحل، 
جوانان و تاریخ نگاری انقلاب اسلامی و گزارش هایی از کمیت و کیفیت تاریخ نگاری 
انقلاب اسلامی بررسی می شود. برنامه مذکور امروز یکشنبه ۲۴ دی از ساعت ۹ 
صبح در تالار قلم مرکز همایش های بین المللی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران 

برگزار می شود.
تولید مجموعه طنز عروسکی »مدیر شبکه« 

در شبکه آی فیلم
مجموعه طنز عروسکی »مدیر شبکه« برای پخش از شبکه آی فیلم تولید 

می شود.
در مجموعه »مدیر شبکه« تلاش می شود با زبان طنز اما به شکلی جدی به 
مدیریت فرهنگی در کشور نقد شود. این عروسک با مدیران زیردست خود در شبکه، 
برنامه سازانی که طرح هایشان را آورده اند، بازیگران، پیشکسوتان و... در تعامل است و 
برخورد او با هرکدام از آنها موقعیت های طنزی را رقم می زند که یک نقد فرهنگی 
در زیر متن آن است. طنز عروسکی »مدیر شبکه« به تهیه کنندگی و کارگردانی امیر 

تاجیک در قسمت های کوتاه ۱۰ دقیقه ای تولید و پخش می شود.
دبیر جدید ستاد مرکزی راهیان نور 

معارفه شد
جلسه معارفه دبیر جدید ستاد مرکزی راهیان نور کشور با حضور امیر نبی 
سهرابی جانشین رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس، سرتیپ دوم 
پاسدار حسین ستوده معاون بازرسی بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس، 
سرتیپ دوم بسیجی مهدی امیریان و سرهنگ پاسدار روح الله حسین زاده برگزار شد.

به این  ترتیب، سرتیپ دوم بسیجی مهدی امیریان از این مسئولیت تودیع و 
سرهنگ پاسدار روح الله حسین زاده به عنوان دبیر جدید ستاد مرکزی راهیان نور 
کشور منصوب شد. امیر سهرابی در این جلسه گفت: راهیان نور مبدأ تحول در جوانان 
زائر مناطق عملیاتی دفاع مقدس در کشور است. استفاده از فناوری های موجود 
و بهره گیری روش های نوین در برقراری ارتباط با مخاطبان راهیان نور می تواند در 
این مسیر اثربخش باشد. وی همچنین گفت: همکاری و هماهنگی با قرارگاه های 
راهیان نور از سیاست های ستاد مرکزی است. نظارت و ارتباط با مسئولان و 
دست اندرکاران یادمان های دفاع مقدس و بررسی موضوعات زیرساختی، امکانات و 

خدمات دهی به زائران راهیان نور نیز باید تقویت شود.

هدیه به خوانندگان
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اخبار ادبی و هنری

در‌جلسه‌بررسی‌آخرین‌وضعیت‌تولید‌به‌ریاست‌رئیس‌جمهور‌صورت‌گرفت

اتخاذ تدابیر لازم برای استمرار رشد تولید 
در ماه های پیش رو و سال 1403

حداد‌عادل:

مجلس آینده باید 
به »برنامه های درازمدت اداره كشور« توجه كند
رئیس‌شورای‌ائتلاف‌نیرو‌های‌انقلاب‌اسلامی‌گفت:‌مجلس‌آینده‌
باید‌در‌عین‌توجه‌به‌مشکلات‌و‌درخواست‌های‌حوزه‌های‌انتخابیه،‌به‌

برنامه‌های‌درازمدت‌اداره‌کشور‌نیز‌توجه‌کند.
»غلامعلی حدادعادل« رئیس شورای ائتلاف نیرو های انقلاب اسلامی در 
جلسه شورای مرکزی ائتلاف ضمن تسلیت مجدد بابت شهادت تعدادی از 
هموطنانمان در حادثه تروریستی کرمان، این اقدامات را ناشی از عقده گشایی 

دشمنان از شکست مقابل ملت ایران عنوان کرد.
حداد عادل در ادامه با اشاره به اعلام نتایج تایید صلاحیت داوطلبان 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از سوی شورای نگهبان 
گفت: همان طور که ملاحظه کردید، شورای نگهبان در این دوره با مساعدت 
بیشتری صلاحیت تعداد زیادی از کاندیدا ها را تایید کرد که نشان از آمادگی 
برای افزایش مشارکت و شور انتخاباتی است و ما هم امیدواریم که شاهد 

تشکیل مجلس کارآمد و انقلابی باشیم.
رئیس شورای ائتلاف نیرو های انقلاب با اشاره به ضرورت همراهی قوا به 
خصوص مجلس و دولت با یکدیگر برای حل بهتر مشکلات کشور، به تمثیل 
رهبر معظم انقلاب از این همکاری اشاره و گفت: رهبر انقلاب همراهی دو 
قوه مقننه و مجریه را مانند حرکت قطار تشبیه کردند که در این جا مجلس 
ریل گذاری می کند و دولت لوکوموتیو پیشرفت کشور را روی این ریل ها 
حرکت می دهد؛ بنابراین همراهی و همفکری و هم جهت  بودن این دو قوه، 

تاثیر بسیار زیادی بر حل سریع تر مشکلات خواهد داشت.
وی در ادامه با بیان اینکه مجلس آینده باید مجلسی باشد که در عین 
توجه به مشکلات و درخواست های حوزه های انتخابیه به برنامه های درازمدت 
اداره کشور نظیر برنامه های توسعه، بودجه و ... نیز توجه داشته باشد گفت: 
در گذشته شاهد بودیم یکی از دلایل اختلافات میان دو قوه این بود که میان 
نگاه های منطقه ای و ملی گاهی تعارضاتی به وجود می آمد که باید در این دوره 

توازن میان این دو نگاه برقرار شده تا شاهد رشد کشور باشیم.
به گزارش خبرگزاری دانشجو، رئیس شورای ائتلاف نیرو های انقلاب 
افزود: من از اعضای شورای ائتلاف نیرو های انقلاب در استان ها که وظیفه 
مهم و سنگین تعیین نامزد نهائی مورد حمایت جبهه ائتلاف را برعهده 
 دارند، درخواست می کنم کاندیدایی را معرفی کنند که فقط به مسائل ساده 
منطقه ای توجه نکند و نگاه ملی داشته باشد و منافع محلی را به منافع ملی 
ترجیح ندهد و این مسئله یکی از شاخصه هایی است که نماینده تراز انقلاب 

باید داشته باشد.
معاون‌سیاسی‌وزیر‌کشور:

اینکه بگوییم دولت های قبل هیچ كدام كاری نکرده اند
ظلم به نظام است

معاون‌سیاسی‌وزیر‌کشور‌و‌رئیس‌ستاد‌انتخابات‌گفت:‌همه‌
دولت‌ها‌خدماتی‌داشته‌اند‌و‌لذا‌نمی‌توان‌گفت‌که‌همه‌دولت‌های‌قبل‌
کاری‌نکرده‌اند‌و‌فقط‌ما‌داریم‌کار‌می‌کنیم؛‌این‌صحبت‌ظلم‌به‌نظام‌

است.
»سید محمدتقی شاهچراغی« معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد 
انتخابات، در »همایش مدیران کل روابط عمومی استانداری ها و سازمان های 
تابعه« که در وزارت کشور برگزار شد، اظهار کرد: رسانه، مرکز ثقل همپوشانی ها 
برای کار روابط عمومی و اطلاع رسانی است. وی افزود: روابط عمومی ها باید در 
حوزه پیامرسان های داخلی و ظرفیت های آن ها و ایجاد احتمالاً ظرفیت های 

جدید دیده شده در آینده، فعال باشند.
وی با اشاره به کارکرد روابط عمومی ها در استان ها افزود: آنچه در حوزه 
روابط عمومی ها باید مورد توجه باشد، این است که به شکل منطقی، شاهد 
استمرار نشست ها در استان ها با مردم باشیم و تلاش شود به طور شایسته، 

امیدآفرینی القا شود.
شاهچراغی گفت: همه دولت ها خدماتی داشته اند و لذا نمی توان گفت که 
همه دولت های قبل کاری نکرده اند و فقط ما داریم کار می کنیم؛ این صحبت 
ظلم به نظام است. وی  ادامه داد: لازم است روابط عمومی ها جدول هایی ایجاد 
کنند و در آنها به مردم بگویند که طی دو سال گذشته، چقدر خدمات شامل 
گازرسانی و برق رسانی و ... انجام شده و اگر هم احیاناً در جایی کاری صورت 

نگرفته، به طور شفاف علت آن گفته شود.
رئیس ستاد انتخابات کشور اضافه کرد: مشکلات معیشتی و اقتصادی 
داریم و در این خصوص روابط عمومی ها می توانند در تبیین آن ها برای مردم، 
کمک کنند. شاهچراغی اضافه کرد: اگر قرار باشد در انتخابات مشارکت داشته 

باشیم، موضع وزارت کشور دیدن همه اقشار و گروه ها است.
وی افزود: در عین حال باید تصریح کرد که مردم، جمعیت مخاطب و 
میدان دار اصلی هستند؛ روابط عمومی ها نباید با نگاه عمومی، وارد مسائل 
شوند و بگویند که یکی، خوب و دیگری، بد است؛ البته بیان موضوعات کلی و 

عمومی یا موضوعات خاص امنیتی، امر دیگری است.
کسی که رأی نمی دهد، ضد انقلاب نیست 

شاهچراغی در ادامه با اشاره به امکان تبدیل تهدیدها به فرصت، گفت: 
می توان بسیاری از تهدیدها را به فرصت تبدیل کرد و شما فعالان در حوزه 
روابط عمومی با وجود کمبود نیروی انسانی و کمبود اعتبارات مالی، اگر 

بخواهید می توانید این کار را انجام دهید.
معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات خطاب به روابط 
عمومی های استانداری ها افزود: لازم است در مدت باقی مانده تا انتخابات، در 
حوزه رسانه، جوش و خروش و جنب وجوش ها بیشتر شود و در مدار قانون، 

قالب شکنی و نقش خود را ایفا کنید.
به گزارش مهر، شاهچراغی با بیان اینکه اگر کسی نیامد رای بدهد، 
ضدانقلاب نیست افزود: این طور نیست که هر کسی پای صندوق نیامد، با 
نظام نیست چون ممکن است کاندیداها، مورد سلیقه فردی نباشد اما با جهاد 
تبیین باید تشویق کنیم مردم بیایند و در انتخابات مشارکت کنند؛ این موضوع 

به امنیت و استحکام کشور کمک می کند.  
درخواست‌ناتو‌از‌ایران:

حملات یمن به كشتی های تجاری را 
متوقف كنید!

سخنگوی‌ناتو‌با‌نادیده‌‌گرفتن‌ریشه‌های‌بحران‌در‌منطقه،‌مدعی‌
شده‌ایران‌»مسئولیت‌ویژه«‌برای‌متوقف‌کردن‌حملات‌ارتش‌یمن‌به‌

کشتی‌های‌مرتبط‌با‌رژیم‌صهیونیستی‌دارد.
ساعاتی پس از حملات آمریکا و انگلیس به اهدافی در یمن، »دیلان وایت« 
سخنگوی ناتو با نادیده گرفتن نقش کشورهای غربی و رژیم صهیونیستی در 
تشدید تنش ها در منطقه، مدعی شد ایران به دلیل حمایت از یمن، مسئولیت 
ویژه ای در پایان دادن به حملات نیروهای مسلح یمن به کشتی های تجاری 

دارد.
نیروهای مسلح یمن پس از آغاز جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در غزه 
با حمایت تمام عیار غرب، کشتی های مرتبط با این رژیم در منطقه دریای سرخ 
و تنگه باب المندب را هدف قرار داده و بارها تاکید کرده اند کشتی های تجاری 

دیگر کشورها مانند گذشته، می توانند از این منطقه عبور کنند.
آمریکا و انگلیس اما با بهانه »حمایت از آزادی دریانوردی و کاهش توان 
یمن برای حمله به کشتی های تجاری« بامداد جمعه مواضعی را در چهار 

استان این کشور هدف قرار دادند.
سخنگوی ناتو روز جمعه توپ را به زمین ایران انداخته و مدعی شده است: 
»نیروهای حوثی)انصارالله( از طرف ایران حمایت و تجهیز می شوند، بنابراین 

تهران مسئولیت ویژه ای برای متوقف کردن نیروهای نیابتی خود دارد«.
ایران بارها اعلام کرده »نیروهای نیابتی« در منطقه ندارد و گروه های مقاومت 
در غرب آسیا و همچنین ارتش یمن بر اساس منافع کشورهای خود عمل می کنند.

وایت در ادامه مدعی شده حملات بامداد امروز به یمن توسط آمریکا و 
انگلیس »اقدامی دفاعی و با هدف حفظ آزادی ناوبری در یکی از مهم ترین 

آبراه های جهان« بوده است.
نیروی دریایی آمریکا پیشتر خبر داده بود ارتش یمن ۲۷ بار به کشتی های 

تجاری در دریای سرخ حمله کرده است.
به گزارش ایسنا، مقام های سیاسی و نظامی یمن تاکید کرده اند به حملات 

آمریکا و اسرائیل پاسخ خواهند داد.

ضرورت عمل کردن به روایات صحیح
امام علی)ع(: »چون روایتی را شنیدید آن را بفهمید و 
عمل کنید، نه بشنوید و نقل کنید، زیرا راویان علم فراوان و 

عمل کنندگان آن اندکند.«
نهج البلاغه- حکمت ۹8

پای درس علی)ع(

‌همزمان‌با‌سالروز‌ولادت‌با‌سعادت‌امام‌محمد‌باقر)ع(‌تفاهم‌نامه‌
همکاری‌دوجانبه‌میان‌شرکت‌معدنی‌و‌صنعتی‌چادرملو‌و‌بانک‌

صادرات‌به‌امضا‌رسید.
به گزارش روابط عمومی چادرملو، این تفاهم نامه با هدف توسعه همکاری ها 
و افزایش تعاملات فی مابین در زمینه های مرتبط بالاخص ارائه انواع خدمات 
مالی و بانکی، اعطای تسهیلات ریالی، گشایش اعتبارات اسنادی ریالی، 
صدور انواع ضمانت نامه های ریالی، پذیرش رکن ضامن در انتشار اوراق 
مرابحه و صدور اوراق گواهی اعتبار مولد برای شرکت معدنی و صنعتی 
چادرملو و شرکت های تابعه در چارچوب قوانین و مقررات جاری بانک و 
ضوابط ناظر بر تخصیص اعتبار هر سال بر اساس دستورالعمل های ابلاغی 

منعقد گردید.
بر اساس همین گزارش در این مراسم مهندس طاهرزاده مدیرعامل شرکت 
معدنی و صنعتی چادرملو گفت:شرکت چادرملو به عنوان یکی از بنگاه های 
اقتصادی کشور و از پیشرانان اصلی توسعه بخش صنعت و معدن به ویژه 
در زنجیره فولاد فعالیت عمده خود را بر دو بخش اساسی تولید و توسعه 
متمرکز کرده است و دارای نقش اساسی در تأمین خوراک زنجیره فولاد 

کشور می باشد.
وی با اشاره به اینکه توسعه کشور به عنوان یک تکلیف و ضرورت اجتناب 
ناپذیر برای تمامی فعالان اقتصادی محسوب می گردد افزود: این توسعه 
نیازمند هم افزایی بیش از پیش میان تمامی ارکان کشور از جمله نظام 

بانکی است.
مدیرعامل چادرملو ضمن تصریح لزوم بهره گیری از تمامی ظرفیت های 
موجود کشور گفت: در حال حاضر اهم طرح های معدنی و صنعتی شرکت 
مشتمل بر ۳۵ طرح توسعه با پیش بینی سرمایه گذاری بالغ بر ۲/۵ میلیارد 
یورو و پیش بینی اشتغال مستقیم و غیر مستقیم ۴۴ هزار نفر می باشد و 

قطعاً استفاده از قابلیت های نظام بانکی برای حمایت و پشتیبانی از این 
طرح ها بسیار مثمر ثمر خواهد بود.

مهندس طاهرزاده اظهار امیدواری کرد: انعقاد این تفاهم نامه شروعی برای 
ارتباط بیشتر با بانک صادرات و هدایت منابع نقدینگی به سمت بخش 

صنعت و معدن در جهت رونق این بخش باشد.
 در ادامه این مراسم دکتر سیفی مدیرعامل بانک صادرات ایران نیز

با بیان نقش مؤثر شرکت معدنی و صنعتی چادرملو در اقتصاد کشور گفت: 
همان طور که در شعار چادرملو بر نماد توسعه پایدار تاکید شده است ما 
هم امیدواریم بتوانیم به عنوان نماد تامین مالی توسعه طرح های اقتصادی 
کشور، خدمات مالی خود را با خلق نقدینگی برای واحدهای تاثیرگذار در 

ارزش آفرینی اقتصادی کشور تعمیم دهیم.

امضای تفاهم نامه همکاری
مابین شرکت معدنی و صنعتی چادرملو و بانک صادرات ایران 

رئیس‌جمهور‌در‌نشستی‌با‌گروه‌وزرا‌
و‌معاونین‌اقتصادی‌دولت،‌ضمن‌ارزیابی‌
آخرین‌وضعیت‌واحدهای‌تولیدی‌کشاورزی،‌
صنعتی‌و‌معدنی،‌مقرر‌کردند‌برای‌استمرار‌
ارتقا‌و‌رشد‌تولید‌و‌بهبود‌عملکرد‌واحدهای‌
هماهنگی‌های‌لازم و‌ تدابیر‌ ‌تولیدی‌

به‌عمل‌آید.
آیت الله رئیسی در نشستی با گروه وزرا و معاونین 
اقتصادی دولت که به منظور بررسی مسائل و نیازهای 
بخش تولید برگزار شده بود، آخرین وضعیت واحدهای 
 تولیدی کشاورزی، صنعتی و معدنی را ارزیابی

کردند.
در این جلسه وزرا و معاونین رئیس جمهور 
گزارش هایی از اقدامات انجام شده برای تامین 
نیازها و رفع مسائل بخش های مختلف تولیدی 

ارائه کردند.
همچنین مقرر شد برای استمرار ارتقا و 
رشد تولید و بهبود عملکرد واحدهای تولیدی 
تدابیر و هماهنگی های لازم بین وزارتخانه ها و 

بخش های مختلف در راستای بهره گیری حداکثری 
از ظرفیت های موجود و نیز تامین نیازهای مالی و 
انرژی این واحدها در ماه های باقیمانده از سال جاری 

و سال ۱۴۰۳ به عمل آید.

رئیس جمهور »قانون حمایت از گزارشگران فساد« را 
برای اجرا ابلاغ کرد

آیت الله رئیسی در اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساسی 
جمهوری اسلامی ایران، »قانون حمایت از گزارشگران 

فساد« را که در جلسه علنی روز یکشنبه ۱۴ آذرماه 
۱۴۰۲ مجلس شورای اسلامی تصویب و در تاریخ 6 
دی ماه ۱۴۰۲ به تایید شورای نگهبان رسیده و برای 
اجرا به قوه قضائیه، وزارت کشور، وزارت اطلاعات، وزارت 
دادگستری و سازمان برنامه و بودجه کشور ابلاغ کرد.

ابلاغ موافقتنامه بین دولتین ایران و بلاروس
در زمینه نظام ارتقای بازرگانی دوجانبه

آیت الله رئیسی در اجرای اصل ۱۲۳ قانون اساسی 
جمهوری اسلامی ایران، »قانون موافقتنامه بین دولت 
جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری بلاروس 
در زمینه نظام ارتقای بازرگانی دوجانبه« را که در 
جلسه علنی روز یکشنبه ۱۲ آذرماه ۱۴۰۲ مجلس 
شورای اسلامی تصویب و در تاریخ 6 دی ماه ۱۴۰۲ 
به تایید شورای نگهبان رسیده و برای اجرا به وزارت 

امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد.
با توجه به اصل ۱۲۵ قانون اساسی جمهوری 
اسلامی ایران، اجرای مفاد معاهده منوط به انجام 
تشریفات مندرج در ماده )۱۲( موافقتنامه یاد شده 

می باشد.

ناوگروه‌صلح‌و‌دوستی‌نیروی‌دریایی‌پاکستان‌متشکل‌از‌دو‌فروند‌
ناو‌رزمی‌در‌منطقه‌یکم‌امامت‌نیروی‌دریایی‌ارتش‌جمهوری‌اسلامی‌

ایران‌در‌بندرعباس‌پهلو‌گرفت.
ناوگروه صلح و دوستی نیروی دریایی کشور پاکستان متشکل از دو فروند ناو 
رزمی، با هدف گسترش روابط دوستانه و ارتقاء سطح  تعاملات آموزشی میان نیروی 
دریایی دو کشور جمهوری اسلامی ایران و پاکستان، با استقبال رسمی فرماندهان 
نیروی دریایی ارتش در منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 

ایران پهلو گرفت.
 امیر دریادار دوم فرهاد فتاحی جانشین منطقه یکم امامت نیروی دریایی 
ارتش در آیین استقبال از ناوگروه نیروی دریایی پاکستان ضمن ابراز خرسندی از 
حضور و پهلوگیری این ناوگروه، گفت: یقیناً حضور ناوگروه رزمی آموزشی نیروی 
دریایی پاکستان در منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش، افزایش سطح تعاملات 
رزمی آموزشی و تبادل تجربیات دریانوردی را برای دو طرف به همراه خواهد 

داشت.
همچنین دریادار دوم بلال فرمانده ناوگروه نیروی دریایی پاکستان، با تشکر 
از استقبال گرم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از ناوگروه پاکستانی 
گفت: برای روابط حسنه دو نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران و پاکستان ارزش 
قائلیم و آن را ارج می نهیم و امیدوارم که این حضور باعث ارتقاء و گسترش سطح 
روابط دو نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اسلامی پاکستان و 

انتقال تجربیات و تعاملات آموزشی باشد.
ناوگروه نیروی دریایی کشور پاکستان در مدت ۳روز اقامت در بندرعباس، 
ضمن بازدید از اماکن توریستی، فرهنگی و تجاری بندرعباس، با فرماندهان منطقه 
یکم دریایی امامت نداجا دیدار و با حضور در گلزار شهدای بندرعباس، به مقام 

شامخ شهدای دفاع مقدس ادای احترام خواهند کرد.
به گزارش ایسنا، روابط عمومی ارتش جمهوری اسلامی ایران اعلام کرد: 
برگزاری تمرین رزمی دریایی در محدوده آب های خلیج فارس و تنگه هرمز و مراسم 
معنوی محفل انس با قرآن باحضور کارکنان منطقه یکم امامت نداجا و کارکنان 

ناوگروه پاکستانی از دیگر برنامه های این ناوگروه است.

پهلوگیری ناوگروه صلح و دوستی پاكستان
در منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش

آیت‌الله‌بهجت‌)ره(:‌خداشناس، مطیع خدا می شود و 
سر و کار با او دارد و به آنچه می داند موافق رضای اوست 

عمل می کند.

وزیر‌فرهنگ‌و‌ارشاد‌اسلامی‌روز‌گذشته‌در‌
نشستی‌خبری‌به‌مجموعه‌فعالیت‌ها‌و‌اقدامات‌
این‌وزارتخانه‌در‌حوزه‌های‌مختلف‌پرداخت.‌

محمدمهدی اسماعیلی در ابتدای این نشست 
گفت: کارمان را زمانی در وزارت فرهنگ شروع کردیم 
که کرونا فعالیت های فرهنگی و هنری را تحت الشعاع 
قرار داده بود، همان زمان خبرنگاری از من پرسید 
اولویت شما در ابتدای کار چیست؟ در پاسخ عرض 
کردم به قدری کرونا معیشت اهالی فرهنگ و هنر را 
تهدید کرده است که باید برای این مسئله چاره جویی 

فوری داشته باشیم.
وی افزود: سال گذشته بعد از پایان کرونا و 
موفقیت بزرگی که در مدیریت همه گیری به وجود 
آمد )و از بسیاری از کشورهای غربی زودتر از این 
آفت عبور کردیم( با فتنه فرهنگی مواجه شدیم که 
بر فعالیت اهل هنر سایه انداخت. سال گذشته در این 
ایام که برای برگزاری رویدادهای مهم آماده می شدیم 
با تهدیدات مهمی مواجه بودیم که فعالیت های هنری 
را مورد هدف قرار داده بود؛ بدخواهان مردم به دنبال 
خاموشی چراغ فرهنگ و هنر بودند و هستند و 
خواهند بود که به لطف خدا و همراهی اهالی هنر از 

این گذرگاه به سلامت و با قوت عبور کردیم.
عضو هیئت علمی دانشگاه تهران گفت: حوزه فرهنگ 
و هنر و رسانه دوره پررونقی را تجربه می کند. البته رونق 
به معنای نادیده گرفتن مشکلات نیست. در وزارت 
فرهنگ به عنوان اصلی ترین تنظیم کننده حکمرانی 

فرهنگی کشور برنامه های مهمی را پیش رو داریم.
وی با اشاره به برنامه های حمایتی از اهالی فرهنگ 
و هنر، افزود: قدم های بزرگی در این راستا برداشته 
شده است؛ شهر هنر در حال ساخت است و بیمه 
اصحاب هنر با قوت به عدد چند برابری در مقایسه 

با گذشته رسیده است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه گفت: 
یکی از مهم ترین بخش های عملکرد وزارت فرهنگ، 
تلاش برای ارتقای بودجه و زیرساخت ها بوده است. 
ما در حوزه مدیریت فرهنگی شعار اصلی مان را بحث 
مردمی سازی هنر و عدالت فرهنگی قرار دادیم و برای 
این کار تلاش کردیم هر آنچه اقتضای این مسئله 

نیاز دارد، فراهم کنیم.
وی ادامه داد: در طول سفر هایی که با 
رئیس جمهور داشتم حدود ۹ هزار میلیارد تومان 
اعتبار جدید برای افتتاح طرح های عمرانی در حوزه 
فرهنگ و هنر تخصیص دادیم که بخشی از آن محقق 

شده و بخشی هم در حال تحقق است.
وزیر فرهنگ در همین زمینه افزود:  ما مهم ترین 

مجموعه های فرهنگی هنری را افتتاح کردیم.

اسماعیلی گفت: به شهرستان ها و استان ها نگاه 
ویژه داریم و در بودجه سال جاری، هزار میلیارد تومان 
برای ارتقای فرهنگ، هنر، رسانه و فعالیت های قرآنی 
مختلف در استان ها تخصیص یافته است. بخشی از 
این پول به اجرای نقشه مهندسی تخصیص پیدا 
کرده است که در ۱۲ استان این نقشه را با همکاری 
دبیرخانه شورای عالی فرهنگی و مابقی آن را در 
قرارگاه شهید آوینی در معاونت استان ها هزینه  

خواهیم کرد.
رئیس شورای فرهنگ عمومی کشور ادامه داد: 
در حال اجرای نظریه جدید حکمرانی نظام جمهوری 
اسلامی هستیم. دولت از تصدی به دوره تنظیمگری 
قرار گرفته است و این جریان عمومی فرهنگ و 
هنر، انجمن های فرهنگی، جبهه های فرهنگی و همه 
تشکل های مردم پایه  ای هستند که بررسی آن را باید 

در حوزه فرهنگ انجام دهیم. برای هر استان سرانه 
گرفته ایم و امیدواریم با تخصیص هایی که گرفته ایم 

بتوانیم به مسائل رسیدگی کنیم.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ به خبرنگار 
کیهان درباره درباره شفافیت سازی در قراردادها 
و طرح های تولید محصولات هنری گفت: دولت 
سامانه های متعددی را راه اندازی کرده است و در 
حوزه رسانه ها شفاف ترین سامانه ها را در معاونت 
رسانه ای و تبلیغاتی داریم که در بخش های دیگر 
هم به همین نحو است. اطلاعات آثاری که مربوط 
به مجموعه ما است آماده است تا در اختیار همه قرار 
بگیرد. بنای ما بر شفافیت های کامل است و تلاشمان 

این است که آن را در وزارتخانه به اجرا درآوریم.
اسماعیلی همچنین به پرسش خبرنگار کیهان 
درباره سیاست وزارت فرهنگ نسبت به معدود 
هنرمندان هوچی گر که سال گذشته همراه با 
آشوبگر ها، جشنواره های هنری فجر را تحریم کرده 
بودند و امسال قصد حضور در این رویدادها را دارند 
هم این گونه پاسخ داد: ما هر از چندگاهی با چنین 
موج های محدودی رو به رو می شویم که بنای ما قانون 
است. قانون خط قرمز ما است و شما دیدید که ما 
مرتبا در مواجهه با چنین مواردی قانون را بررسی 
کردیم. یک اثر نمایشی حتی اگر خیلی هم سروصدا 
کند اما قانون را رعایت نکند، ما تحت تأثیر قرار 
نمی گیریم و کار خودمان را انجام می دهیم. درباره 
افرادی هم که به آن ها اشاره کردید به همین ترتیب 
است؛ هر فردی موظف است که در چارچوب قانون 
عمل کند و در مواردی که لازم است به طور شفاف 
به افراد اطلاع رسانی می کنیم. البته تلاش ما این است 
که همه اصحاب فرهنگ و هنر زمینه مساعدی برای 

فعالیت هایشان برقرار شود.

وزیر‌فرهنگ‌در‌پاسخ‌به‌کیهان‌درباره‌هوچی‌گری‌‌در‌هنر‌و‌رسانه:

تحت تأثیر جنجال ها قرار نمی گیریم؛ قانون خط قرمز ماست

جمعی‌از‌مردم‌و‌دانشجویان‌تهرانی‌
جمعه‌‌۲۲دی‌ماه‌با‌برپایی‌تجمع‌در‌مقابل‌
سفارت‌انگلستان،‌حمله‌هوائی‌آمریکا‌و‌
انگلیس‌به‌نقاطی‌در‌یمن‌که‌با‌همراهی‌
تعدادی‌دیگر‌از‌کشورها‌و‌مساعدت‌برخی‌
حکام‌مرتجع‌منطقه‌رخ‌داده‌بود‌را‌به‌شدت‌

محکوم‌کردند.
جمعی از مردم و دانشجویان تهرانی جمعه 
۲۲ دی ماه با برپایی تجمع در مقابل سفارت 
انگلستان در تهران، حمله تجاوزکارانه آمریکا و 

انگلیس به یمن را محکوم کردند.
دانشجویان در این تجمع ضمن اعلام حمایت 
از مردم مظلوم غزه و همبستگی با ملت قهرمان 
یمن، تاکید کردند: حق اقدام متقابل از سوی 

انصارالله و ارتش یمن محفوظ است.
مردم و دانشجویان، حمله هوائی آمریکا و 

انگلیس به نقاطی در یمن را که با همراهی 
تعدادی دیگر از کشورها و مساعدت برخی 

حکام مرتجع منطقه رخ داده بود را به شدت 
محکوم کردند.

با‌تجمع‌مقابل‌سفارت‌انگلیس

دانشجویان اقدام متجاوزانه آمریکا و انگلیس در حمله به یمن را
محکوم كردند


